
Objednávka č.SZMCB154455

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Roche s.r.o. Futurama Business Park

Budova F

Sokolovská 685/136f

186 00 Praha 8

IČO: 49617052

DIČ: 

tel.: 220382566

fax: 220382595

e-mail: prague.objednavkydia@roche.com

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské neomcnice je: CZ699005400

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

0314107119

0

Total P1 NP 1 bal = 100 ks 1,00 bal

1177625812

2

CA 72-4 1,00 bal

1197230812

2

Elecsys Beta-cros. 1,00 ks

0689653700

1

HLA B27 TIB 1,00 bal

5247829001 Label,Blank,Flap, 540 Roll 1

bal = 540 rolí

1,00 bal

5266696001 Protease 2 1 bal = 250 testů 1,00 bal

5266769001 BLUING REAGENT 1 bal = 250

testů

2,00 bal

5269806001 UlttraView Univer.DAB Det.Kit

1 bal = 250 testů

2,00 bal

5277965001 Hematoxylin II 1 bal = 250

testů

2,00 bal

5277990001 Progesterone

Receptor-PR(1E2),Rabbit

monocl.antibody 1 bal = 50

testů

1,00 bal

Stránka 1/2

S Z M C B 1 5 4 4 5 5

mailto:fakturace@nemcb.cz


5278406001 Estrogen

Receptor-ER(SP1),Rabbit

monocl.antibody 1 bal = 50

testů

1,00 bal

5424534001 LCS (Liquid Coverslip) Ultra 1

bal = 90 testů

5,00 bal

6396500001 OptiView DAB Detection Kit 1

bal = 250 testů

1,00 bal

Celkem vč. DPH: 142 958,15 Kč

Pozn: Uživatel: Petra Kočová,Email: ,Pozn.: . 

zboží prosím dodat na oddělení uvedené přímo na objednávce

Vystavil: Kočová Petra, 2020-07-21 13:26

Stránka 2/2

S Z M C B 1 5 4 4 5 5


